2025 年 10 月吉日

株式会社電通ミュージック・アンド・エンタテインメント

代表取締役社長執行役員 高橋 俊憲

本社フロア移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通りフロアを 11 階から 18 階へ移転することになりました

ので、ご案内申し上げます。

これを機に、より強固な体制のもと、社員一同一層の努力を重ねてまいる所存でござい

ます。

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

業務開始日

2025 年 10 月 27 日（月）

新住所

  〒105-7001 東京都港区東新橋 1-8-1 電通本社ビル 18 階

※住所・ビル名に変更はございません。11 階から 18 階へのフロア移転となります。